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بالاخره معلوم شد خبرهای اخیر درباره سعید مهری 
صحت داشته و او که طی روزهای گذشته مشغول 
مذاکره با باشگاه پرسپولیس بود دیروز با سرخپوشان 
به توافق رسید و قرارداد امضا کرد. مهری فصل گذشته 
را در لیگ قبرس و زیرنظر ریکاردو ساپینتو سپری کرد 
که علاقه خاصی به سبک بازی این هافبک دارد. او در 
ادامه آن فصل حتی به تیم ملی هم دعوت شد تا بعد 
از یکی دو فصل پرحاشیه در استقلال، روزهای خوبی 
را سپری کند. خیلی از اهالی فوتبال و هواداران 2تیم 
سرخابی از این اتفاق و مذاکرات پرسپولیس با سعید 
مهری متعجب شده بودند. به هر حال مهری بازیکنی 
بود که هواداران استقلال دل خوشی از او نداشتند و 
بعد از حرص‌وجوش‌های زیادی که از دست او خورده 
بودند، مذاکرات او با باشگاه پرسپولیس حسابی 
متعجب‌شان کرده بود. سعید مهری و آرش رضاوند را 
می‌توان بازیکنان غیرمحبوب استقلال در این سال‌ها 
دانست که هواداران هرگز به آنها اعتماد نکردند اما 

مهری هافبک مورد علاقه ساپینتو بود و رضاوند هم 
چه در فولاد و چه در استقلال بازیکن محبوب نکونام 
بوده است. مهری در لیگ بیست‌ودوم 27بازی برای تیم 
ساپینتو انجام داد؛ 19بازی به‌عنوان یار اصلی و 8بازی 
به‌عنوان بازیکن جانشین. او 1644دقیقه در میدان بود 
اما فقط یک گل و 2پاس‌گل در کارنامه‌اش ثبت شد و 
مشخص بود ساپینتو او را برای دلایل دیگری دوست 
دارد. او در فصل قبل از آن، یعنی سال قهرمانی فرهاد 
مجیدی در لیگ بیست‌ویکم )01-1400( فقط 2بار در 
ترکیب اصلی قرار گرفت و چندین بار هم به‌عنوان یار 
جانشین در دقایق آخر فرصت بازی پیدا کرد. به این 
ترتیب، بازیکنی که در این سال‌ها فقط یک سرمربی 
پرتغالی به او اعتماد کرده این بار قرار است زیرنظر یک 
سرمربی اسپانیایی بازی کند. فراموش نکنیم که سبک 
بازی گاریدو هم مبتنی بر کانترپرس )بازپس‌گیری 
سریع توپ( است و شباهت زیادی به سبک ریکاردو 

ساپینتو دارد.

شکست قهرمان با سنجاب پرنده
محمدرضا گرایی بعد از اینکه بازی‌های المپیک پاریس را از دست داد، حالا تیم ملی فرنگی را در مسابقات جهانی هم همراهی نمی‌کند

مسابقات انتخابی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی با اتفاقات عجیبی روبه‌رو 
شد. کشتی مسابقات قهرمانی جهان2024 آلبانی را در پیش دارد و دیروز 
در سالن هفتم تیر، انتخابی 3وزن غیرالمپیکی برگزار شد. در مهم‌ترین 
اتفاق محمدرضا گرایی شکست خورد و در عین ناباوری مسابقات جهانی را 

هم مثل المپیک از دست داد.
گرایی درحالی‌که 7 امتیاز از دانیال سهرابی پیش بود 3 امتیاز از دست داد و 
نتیجه کشتی 7 بر 3 شد ولی در ادامه و در ثانیه‌های پایانی سهرابی با اجرای 
فن سنجاب پرنده 4امتیاز گرفت و برنده کشتی شد. بعد از این باخت، گرایی 
از ادامه رقابت‌ها انصراف داد و سهرابی با شکست‌دادن محمدرضا رستمی، 
ملی‌پوش ایران در وزن 72کیلوگرم مسابقات جهانی آلبانی شد. محمدعلی 
گرایی هم در وزن 82کیلوگرم انتخابی داد. او ابتدا و با نتیجه 6 بر 3 مقابل 
محمدرضا مختاری باخت اما در ادامه کشتی‌ها یک بار دیگر در فینال با 

همین کشتی‌گیر روبه‌رو شد و با پیروزی 4 بر 3 مقابل او، به پیراهن تیم 
ملی رسید.  برادران گرایی ماه‌های گذشته در انتخابی تیم ملی در وزن‌های 
77 و 67 کیلوگرم کشتی گرفتند و با شکست مقابل رقبا، شانس حضور در 
المپیک پاریس را از دست دادند. این درحالی بود که به‌نظر می‌رسید حداقل 
محمدرضا گرایی، قهرمان المپیک توکیو بتواند در پاریس کشتی بگیرد. 

حالا در مسابقات جهانی هم گرایی جایی در تیم ملی ندارد. 
دیروز در کشتی آزاد فقط انتخابی وزن 92کیلوگرم برگزار شد. امیرحسین 
فیروزپور به مصاف کامران قاسمپور رفت و درحالی‌که به‌نظر می‌رسید 
قاسمپور از شرایط ایده‌آلش فاصله دارد، موفق شد این کشتی را 7 بر یک 
ببرد. با این نتیجه قاسمپور نماینده ایران در مسابقات جهانی2024 است و 
امیرحسین فیروزپور به مسابقات امیدهای جهان اعزام می‌شود. قرار است 

مسابقات انتخابی وزن‌های 57 و 65 کیلوگرم دوم مهرماه برگزار شود.

جواد نصرتی |  یانیک سینر، ستاره اوج‌گرفته دنیای تنیس، 
فصل درخشان خود را به اوج رساند و با عملکردی خیره‌کننده 
برای نخستین‌بار برنده اوپن آمریکا شد. سینر که به مرد شماره یک تنیس 
دنیا تبدیل شده، زیر سایه جنجال مثبت‌شدن نمونه دوپینگش قرار داشت 
اما در نهایت نه‌تنها آن پرونده به نفعش بسته شد که قهرمانی در دومین 
گرنداسلم سال را هم به افتخارات امسالش اضافه کرد. حریف او در فینال 
تیلور فریتز بود که امیدوار بود بعد از بیش از 2دهه، بالاخره جام را در خانه 
برای آمریکایی‌ها نگه دارد اما این جوان با‌انگیزه هم حریف تنیسور ایتالیایی 

نشد و در 3ست متوالی مغلوب شد.
سینر ماه‌های اخیر به‌خاطر مثبت‌شدن نمونه دوپینگش تحت فشار زیادی 

قرار داشت چرا‌که مأموران ضددوپینگ در نمونه‌های او اندکی از یک ماده 
ممنوع پیدا کرده بودند اما در نهایت او از اتهام‌ها مبرا شد. ماجرا این بود که 
فیزیوتراپیست سینر از یک اسپری که در ایتالیا بدون نسخه هم به فروش 
می‌رسد، استفاده کرده و بخشی از محتوای این افشانه به بدن سینر وارد شده 
بود. سینر این فصل به 6جام معتبر رسیده و با اقتدار در صدر رنکینگ بهترین 
تنیسورهای جهان قرار دارد. سینر 23ساله بعد از قهرمانی در نیویورک گفت: 
»این جام اهمیت زیادی دارد چون ماه‌های اخیر برای من اصلا آسان نبوده 
است. تحقیقات )مربوط به مسئله دوپینگ( همچنان در ذهن من در جریان 
است و اینطور نیست که همه‌‌چیز فراموش شده باشد. درنهایت خوشحالم که 

توانستم از همه آن مسائل عبور کنم و قهرمان شوم.«

طلای حیثیتی 
یانیک سینر، تنیسور ایتالیایی با اقتدار قهرمان اوپن آمریکا شد

اسدبیگی به 
فسخ رضایت نمی‌دهد!

درحالی‌که 8 روز به پایان فصل نقل‌و‌انتقالات لیگ برتر ایران مانده است، باشگاه 
پرسپولیس به‌دنبال قطع همکاری با سینا اسدبیگی است و این موضوع چالش‌هایی را 

بین طرفین ایجاد کرده. مدیران پرسپولیس روز یکشنبه در نامه‌ای رسمی به اسدبیگی اعلام 
کردند که در تمرینات حاضر نشود و برای پیگیری مراحل پایان همکاری خود با پرسپولیس 
به ‌باشگاه برود. عصر یکشنبه در بازی دوستانه پرسپولیس با نساجی هم گاریدو به اسدبیگی 

اجازه نداد که تیم را همراهی کند. این اتفاقات هافبک پرسپولیس را ناراحت کرده است. با این 
حال، پرسپولیس همچنان اصرار به قطع همکاری با اسدبیگی ‌دارد و حتی سعید مهری را هم 
به‌عنوان جانشین او جذب کرده است. باشگاه در حالی قصد قطع همکاری با اسدبیگی را دارد که 
این بازیکن در شروع فصل نقل‌و‌انتقالات چند پیشنهاد خوب داشت ولی در این شرایط او قدرت 
انتخاب زیادی نخواهد داشت. اسدبیگی به مدیران پرسپولیس به‌صورت شفاف گفته که حاضر 
نیست قراردادش را فسخ کند و ترجیح می‌دهد بازی نکند ولی از پرسپولیس نرود. باشگاه 

پرسپولیس به اسدبیگی گفته که می‌تواند به هوادار یا نساجی برود و این دو باشگاه او 
را می‌خواهند ولی این بازیکن حاضر نیست به هیچ‌کدام از این دو تیم برود. از 

طرفی اگر اسدبیگی مجبور به فسخ قرارداد شود، چون برچسب بازیکن 
کنار‌گذاشته‌شده به او خواهد خورد، برای انتخاب تیم 

بعدی از لحاظ مالی هم ضرر خواهد کرد.

سعید مهری 2تخصص ویژه دارد؛ یکی در بازی مافیا و دیگری در 
اجرای کانترپرس که سبک مورد علاقه ساپینتو و گاریدو است

خریدهای رونالدینیویی
وقتی بازی با اسم‌های بزرگ، توقع هواداران پرسپولیس را بالا می‌برد

گائل کاکوتا، یکی از بازیکنان ملی‌پوش لیگ برتر ایران است که برای شرکت در بازی‌های ملی در روزهای فیفادی 
ایران را ترک کرده است. کاکوتا که اهل کشور کنگو است، همراه با سایر اعضای این تیم در دیدار با 

گینه حضور داشت و به برتری یک بر صفر رسید. صفحه رسمی تیم ملی کنگو روزهای گذشته 
تصاویری از تمرین پلنگ‌ها منتشر کرده که ‌بین آنها کاکوتا نیز دیده می‌شود. کنگو با کمک این 
بازیکن استقلال توانست تیم ملی گینه را با یک گل شکست دهد و در بازی بعدی هم به مصاف 
تیم ملی اوگاندا خواهد رفت. کاکوتا که از هفته دوم لیگ برتر به استقلالی‌ها ملحق شده با یک 
بازی در ترکیب اصلی و یک‌بار حضور به‌عنوان یار جانشین مجموعا 87دقیقه برای استقلال 
بازی کرده است. او در بازی با ملوان که به‌عنوان یار ذخیره به زمین رفت، نمره7.11 را دریافت 
کرد اما وقتی مقابل استقلال خوزستان در ترکیب اصلی بازی کرد، نمره‌ای بهتر از 6.33 کسب 

نکرد. استقلالی‌ها به اوج‌گیری او و اندونگ در ادامه فصل امید زیادی بسته‌اند.

کاکوتا علیه اوگاندا

یکی از مشهورترین ویژگی‌های رونالدینیوی برزیلی این بود که گاهی به یک سمت 
نگاه می‌کرد و به یک سمت دیگر پاس می‌داد. حالا به‌نظر می‌رسد چنین رویکردی در 
دستور کار مدیران پرسپولیس قرار گرفته؛ به این ترتیب که به راست نگاه می‌کنند اما 
ناگهان به چپ می‌زنند! بعد از چندین روز هیاهو و گمانه‌زنی پیرامون جذب مهاجم جدید، 
سرخپوشان در نهایت از فوروارد آنگولایی خود رونمایی کردند؛ بازیکنی 31ساله به اسم لوکاس 
ژوآئو که سابقه بازی در چمپیون‌شیپ انگلیس برای تیم‌های نامداری چون شفیلدونزدی، 
بلکبرن و ردینگ را در کارنامه دارد اما در سال‌های اخیر گذرش به باشگاه‌های متوسطی 
همچون شانگهای پورت چین و ام‌صلال قطر افتاده. به همین موازات، آمار فردی لوکاس هم 
رو به نزول بوده که همین مسئله، هواداران پرسپولیس را نگران کرده است. با این همه اما، 
عمده واکنش‌های منفی که در ابتدا به جذب ژوآئو نشان داده شد، به دلایل دیگری بود؛ 

ازجمله اینکه باشگاه با اسامی بزرگ‌تر بازی کرد و توقعات هواداران را بالا برد.
در طول این چند روز مدام از نفراتی همچون نیانگ و بوپندزا برای حضور در خط حمله 
پرسپولیس نام برده می‌شد که به هر حال سوابق روشن‌تری داشتند و برای تیم‌های 
مطرحی مانند میلان ایتالیا و بوردوی فرانسه بازی کرده بودند. به همین دلیل هم 
وقتی خبر جذب لوکاس منتشر شد، این داستان توی ذوق برخی هواداران خورد و 
آنها واکنش منفی نشان دادند. چه بسا درصورتی که به شکل ناگهانی و بدون آن 

مقدمه‌چینی‌ها گفته می‌شد پرسپولیس مهاجمی خریده که در 339بازی 
93گل زده و 43پاس گل داده، هواداران به‌مراتب از این راضی‌تر می‌بودند. 
همین اشتباه در مورد جذب سرمربی تیم هم رخ داد. حتی تا چند دقیقه 
پیش از اعلام خبر حضور گاریدو در پرسپولیس، سایت‌های اینترنتی و 

صفحات مجازی از توافق با کیکه ستین، سرمربی سابق بارسا خبر می‌دادند! در این شرایط طبیعی 
بود که حضور گاریدو »ضد‌حال« تلقی شود و این مربی کارش را در شرایط دشوارتری آغاز کند. 
بعد از نخستین برد پرسپولیس در لیگ، فعلا نگاه‌ها به گاریدو کمی مهربانانه‌تر شده؛ آیا لوکاس 

Luهم با گذر زمان، پایگاه خودش را نزد هواداران ارتقا خواهد داد؟
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